2025 年 7 月 7 日

お客さま各位

有担保ローンの一部繰上返済時の手数料改定について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、名古屋銀行では 2025 年 10 月 1 日（水）より、有担保ローンの一部

繰上返済時の手数料を下記の通り改定させていただくこととなりましたので、ご案

内申しあげます。

 今後も、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申しあげます。

◆有担保ローン一部繰上返済手数料

（以下、すべて税込）

申込方法  金利方式  手数料（変更前） 手数料（変更後）

インターネット申込み

（ bankstage※ 1）
金利方式に関わらず  無料   無料

窓口申込み
変動金利型中  無料  ※ 2） 5,500 円

固定金利選択型中  無料  ※ 2） 16,500 円

※ 1 インターネット申込みをご利用いただくには、事前に名古屋銀行の個人向けイ

ンターネットバンキング「 bankstage」のご契約が必要です。

なお、アパートローンなど「 bankstage」から一部繰上返済をご利用いただけ

ない商品もございます。詳しくは、窓口までお問い合わせください。

※ 2 返済条件の変更を伴う一部繰上返済の場合は、別途、条件変更手数料として

5,500 円が必要となります。

※  全額繰上返済は窓口申込みのみの取扱いで、１契約あたり手数料 55,000 円（変

更無し）です。

以上